
ZARZĄDZENIE Nr 2187/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.08.2018 r.
w sprawie dokonania zapisu na akcje zwykłe imienne serii F spółki pod firmą Kraków 

Nowa Huta Przyszłości Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 437 w zw. z art. 434 
ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1577, zm. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 398 i poz. 650) w związku z § 4 Uchwały Nr XCV/1416/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
15 stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia przez Gminę Miejską Kraków wspólnie z Województwem 
Małopolskim spółki akcyjnej Kraków – Nowa Huta Przyszłości Spółka Akcyjna zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się dokonać w imieniu Gminy Miejskiej Kraków zapisu na 16.000 
(słownie: szesnaście tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii F spółki pod firmą Kraków 
Nowa Huta Przyszłości Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, o wartości nominalnej 
1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każda.

§ 2. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę dokonania zapisu na akcje zwykłe 
imienne serii F Spółki pod firmą Nowa Huta Przyszłości Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Krakowie w formie pisemnej na formularzu przygotowanym przez Spółkę oraz dokonania 
wpłaty na przedmiotowe Akcje serii F w kwocie 16.000.000,00 zł (słownie: szesnaście 
milionów złotych 00/100).

§ 3. Środki finansowe na przeznaczone na wpłatę na Akcje serii F w wysokości 
16.000.000,00 zł (słownie: szesnaście milionów złotych 00/100) ujęte zostały w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2018, dział 750, rozdział 75095, § 6030, 
działanie – Wydatki majątkowe działanie „Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego”, zadanie GS/MAS/03 „Dokapitalizowanie spółki Kraków Nowa Huta 
Przyszłości S.A. (projekt KNHP)”, GWSMK.

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


